ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 48

О кандидатах на занесение на молодежную Доску Почёта Красноярского сельского поселения

Руководствуясь «Положением о молодёжной Доске Почёта Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утверждённого Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.04.2013 г. № 24 и рассмотрев представленные кандидатуры Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Занести на молодёжную Доску Почёта Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1.1. Монтина Сергея Владимировича, заместителя председателя общественного Молодежного Совета «Пульс» Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области ;

1.2.
Горина Степана Юрьевича, студента БПОУ Омского промышленно-экономического колледжа»;

1.3. Видрих Никиту Игоревича, ученика 11-го класса МБОУ «Красноярская СОШ».
2. Занести на молодёжную Доску Почёта Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области коллектив женской сборной команды по баскетболу Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее Решение на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко